
LLŠF Valdes sēde

2023.gada 6.decembrī, sākums plkst.19.00

attālināti, platformā Google Meet

Protokols

Vada: Jānis Jakubanecs

Protokolē: Andis Šveicis
Piedalās:

Valde: Jānis Jakubanecs, Andis Šveicis, Jeļena Sergejeva, Mārtiņš Vītols
Klausītāji: Agate Zālīte, Nikolajs Siņņikovs, Mārtiņš Nešpors

Darba kārtība:

1. Par tiesnešu atlīdzību,
2. Kluba AMAZONES sacensības 2024,
3. Citi:

a. Rekordu apstiprināšana
b. Izmaiņas sacensību nolikumā, ierosinājumi,
c. Aktualites pēc WA sanāksmes,

Piedalās 4 no 5 valdes locekļiem - valde ir lemttiesīga.

1. Tiek apspriesti principi pēc, kuriem (papildus izdevumiem) atalgot tiesnešus
federācijas rīkotājās sacensībās. Valde lemj, ka tiesnešu atlīdzība tiks dalīta pēc
tiesnešu kategorijas un uzdevumiem. Visa apmaksa tiek veikta no pasākuma
budžeta.
Galvenais tiesnesis, I@anseo - 50 euro par pilnu sacensību dienu,
Pārējie tiesneši (līnijtiesneši, DOS) - 30 euro par pilnu sacensību dienu
(neoficiālās piešaudes diena nav sacensību diena).
Par - 4, Pret - 0, Atturās - 0.

2. Par SK Amazones iesūtīto sacensību kalendāru. Ar nelieliem labojumiem,
kalendārs tiek apstiprināts, iekļauts un publicēts.
Par - 4, Pret - 0, Atturās - 0.

3. Citi



a. Pieteiktie rekordi:
No iepriekšējās valdes sēdes pārcetais lēmums pa Anetes Kreicbergas
rekorda pieteikumu - Double raund rika sākts reģistrēt no 2019.gada tāpēc
tas nevar tikt apstiprināts.
Dāvis Blāze LAT-ODI Odisejs Rekursīvais loks (R), Vasaras sezonas
slēgšana, Salas pagasts, 23.09.2023 70m Double raunds (144 bultas),
1268 punkti.
Rekordu nav iespējams aptiprināt, nav izpildīti noteikumi par tiesnešiem.
Nikolajs Sinnikovs, LAT-AIM AiM Archery Neaprīkots loks (B) Bez stresa
24h, 2023.gada 16-.17 decembris 18m raunds, 535 punkti.
Rekords apstiprināts
Par - 4, Pret - 0, Atturās - 0

b. Izmaiņas sacensību organizēšanas nolikumā, ierosinājumi. Tiek rosināts
pacelt licences maksu mazajām sacensībām. Pēc apspriedes tiek nolemts
par šo tēmu turpināt rosināt idejas.

c. Agate Zālīte informē par aktualitēm pēc WA sanāksmes.

Sēde tiek slēgta 20.33

Protokolēja: A.Šveicis

Prezidents: J.Jakubanecs

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika
zīmogu.

https://docs.google.com/document/d/1uxNeq7UD5Mr1UaYtm1yQL37hDVYtJTnADMG-vhuEH4M/edit?usp=sharing

